Dotyczy:  postepowania przetargowego pn. Przebudowa ul. Szpitalnej w Zabkach w
ramach zadania ,,Przebudowa ciagu ulic Wojska Polskiego, Rychlifiskiego, Szpitalnej,
Kochanowskiego i Drewnickiej w Zabkach. Nr sprawy: SPW.272.57.2015.

W zwigzku z planowanym udziatem w postepowaniu przetargowym, prosimy o wyjasnienie
nastgpujgcych watpliwosci zwigzanych z tre$cig SIWZ i przedmiotem przetargu:

Pytanie 1

Dotyczy poz. 84. Czy Zamawiajgcy przewiduje budowe ogrodzenia z nowych elementéw
zelbetowych, czy nalezy wykorzystac stare?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamienit ogrodzenie betonowe na ogrodzenie z fundamentem betonowym i
przgstami stalowymi. Ogrodzenie ma by¢ nowe. Szczegétowy zakres i opis ogrodzenia zostat
juz umieszczony jako odpowiedZ. Prosimy o doktadne wczytanie sie w odpowiedzi.

Pytanie 2

Dotyczy po.84. Prosimy o podanie parametréw nowych elementéw zelbetowych ogrodzenia.
Odpowiedz:

Szczegotowy zakres i opis ogrodzenia zostat juz umieszczony jako odpowiedz. Prosimy o

doktadne wczytanie sie w odpowiedzi.
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